2026年2月13日

各 位

会 社 名  株式会社ライフクリエイト

（コード番号 216A TOKYO PRO Market Fukuoka PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 有冨 修

問合せ先  管理部長    岩佐 栄俊

T E L  093-383-8460

U R L  https://lifecreate-kc.co.jp

通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は2025年12月期（2025年1月1日～2025年12月31日）の通期連結業績予想と、本日公表の実績値

に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１． 通期連結業績予想の修正に関して

2025年12月期通期連結業績予想数値の修正（2025年1月1日～2025年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

2,168

百万円

44

百万円

32

百万円

22

円 銭

55.18

今回修正予想（B） 2,409 103 93 62 156.28

増減額（B-A） 241 59 61 40

増減率（％） 11.1 134.1 190.6 181.8

(ご参考)前期連結実績

（2024年12月期）
2,026 12 34 45 113.27

２． 差異の理由

売上高については既存店の販売が堅調に推移したことに加えて、新規に出店した 3店舗の円滑な立

ち上がりもあり、前回予想を上回る結果となりました。

利益面につきましては、増収に伴う増益に加えて、金相場の上昇や買取販売価格の見直しを精度高く取

り組んだ結果粗利益の改善もあり、営業利益、経常利益、親会社株主み帰属する当期純利益につきまし

ても、前回予想を上回る結果となりました。

以上

https://lifecreate-kc.co.jp